
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Kanalizacja deszczowa na ul. Zakopiańskiej
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
ul. Zakopiańska
Opis projektu:3.
Budowa kanalizacji deszczowej lub inne metody odprowadzenia wody z ul. Zakopiańskiej, gdzie po
każdym deszczu zbierają się ogromne kałuże wody, stanowiące zagrożenie dla pieszych
poruszających się chodnikiem, dla pasażerów MPK w autobusach jadących tą trasą oraz
mieszkańców walczących ze skutkami zalewania piwnic i ogrodów.
Uzasadnienie:4.
W dużym europejskim mieście, na trasie miejskich autobusów nie mogą po każdym deszczu
wyrastać ogromne, nie do pokonania kałuże, niebezpieczne dla pasażerów, pieszych, innych
pojazdów i sąsiednich posesji. Mieszkańcy czekają już 20 lat na ostateczne rozwiązanie tej kwestii.
Beneficjenci:5.
pasażerowie MPK na liniach obsługiwanych przez ul. Zakopiańską, mieszkańcy ul. Zakopiańskiej oraz
całego Osiedla Podolany, a także sąsiedniego Strzeszyna
Szacunkowe koszty projektu:6.
3 mln zł, prośba o szczegółową wycenę przez Aquanet
Podsumowanie kosztów projektu:7.
3 mln zł

Propozycja projektu zadania

Imię i nazwisko: Elżbieta Sobkowiak

Autor propozycji projektu zadania

Treść rekomendacji:  Rada Osiedla Podolany uchwałą Nr XXXII/130/V/2014 rekomenduje zadanie do
realizacji.

Data i czas wysłania:  2014-07-30 08:46:45

Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej



Ostateczny koszt projektu:  min 9 mln zł brutto

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:  Realizacja projektu powinna być powiązana z planami inwestycyjnymi Aquanet
(bud. kanalizacji sanitarnej na Podolanach). Koszty realizacji projektu uzależnione są od ostatecznie
przyjętychrozwiązań i wymagają uwzględnienia kosztów odtworzenia nawierzchni. W związku z tym
mogą się kształtować w przedziale od 9 do 15 mln zł.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Tak

Szacunek kosztów na kolejne lata:  Ponadto w kolejnych latach niezbędne będzie ponoszenie
ponoszenie kosztów utrzymania wybudowanej infrastruktury.

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Tak

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji:  Projekt jest uzasadniony ze ze społecznego punktu widzenia i przyczyni się do
poprawy komfortu i bezpieczeństwa podróży pieszych oraz wyeliminuje pojawiające się utrudnienia
przejazdu pojazdów w tym autobusów komunikacji miejskiej (zalewanie jezdni).

Skład zespołu:  Dawid Nijak, Łukasz Dondajewski
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